UỶ BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ HỒNG NGỰ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /UBND-NC Thị xã Hồng Ngự, ngày       tháng 4 năm 2020

V/v thông tin đơn yêu cầu của
ông Trần Văn Kéo, ngụ khóm

Cồng Cộc, phường An Lạc

                                 Kính gửi: Ông Trần Văn Kéo, sinh năm 1969,  ngụ  khóm
Cồng Cộc, phường An Lạc, thị xã Hồng Ngự

Ngày 25 tháng 02 năm 2020, UBND Thị xã nhận được đơn yêu cầu của ông
Trần Văn Kéo. Nội dung: Yêu cầu xem xét cho Ông được sửa chữa, cất tạm lại căn
nhà bằng tre, lá ngang 3,5m, dài 07m tại chân taluy Tuyến dân cư Cồng Cộc để ổn
định cuộc sống. Khi nào Nhà nước bán nền trả chậm thì Ông mua nền và di dời đến
nơi ở mới.

Sau khi xem xét nội dung đơn của Ông, Uỷ ban nhân dân Thị xã thông tin
cho Ông như sau:

Qua kiểm tra nội dung yêu cầu của Ông thì trước đây đã được Ủy ban nhân
dân phường An Lạc trả lời tại Công văn số 53/UBND.HC ngày 20 tháng 02 năm
2020 về việc trả lời đơn của Ông và Căn cứ Điều 12, Luật Đất đai 2013 “những
hành vi bị nghiêm cấm” thì việc ông Trần Văn Kéo yêu cầu xem xét cho Ông được
cất nhà tạm trên phần taluy tuyến dân cư Cồng Cộc là không được xem xét.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thị xã thông tin đến cho Ông được biết.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận :
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT/UBND Thị xã;
- Thanh tra Thị xã;
- UBND phường An Lạc;
- Lưu: VT, NC.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Văn Ne

		2020-04-06T13:56:18+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-06T15:07:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân thị xã Hồng Ngự<txhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-06T15:07:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân thị xã Hồng Ngự<txhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-06T15:07:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân thị xã Hồng Ngự<txhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!